2401-ILZ2.261.122.2017 												Załącznik nr 2/I do Zaproszenia







pieczęć firmowa Wykonawcy



..………………………, dnia …..… - ……… - 2017 r.

Formularz cenowy- część I:
	Lp
	Nazwa urzędu
	Rodzaj obiektu
	Powierzchnia całkowita netto obiektu (m2) 
	Rok budowy/ ostatniej modernizacji
	Liczba przewodów wentylacyjnych (szt)
	Liczba przewodów spalinowych  (szt)
	Przewodów dymowych  
	Rodzaj dachu (płaski czy stromy)
	Dojście, dostęp do przewodów (stopnie, ławy kominiarskie)
	Termin następnego przeglądu
	Kwota brutto

	1
	Pierwszy Urząd Skarbowy w Częstochowie 42-200 Filomatów 18/20
	biurowiec
	4 571,70
	1978/2014
	418
	0
	0
	stropodach płaski
	włazy dachowe
	I półrocze 2018
	

	2.
	Drugi Urząd Skarbowy w Częstochowie 42-200 
Tkacka 3
	biurowiec
	3 393,00
	1950/2010
	194
	0
	0
	płaski
	właz na dach
	I półrocze 2018
	

	3
	Urząd Skarbowy w Kłobucku 42-100 Rynek im. Jana Pawła II Nr 13
	biurowiec
	3 562,42
	1970/1998
	157
	0
	0
	płaski
	właz na dach
	I połowa 2018
	

	4
	Urząd Skarbowy w Lublińcu 42-700 Paderewskiego 7b
	biurowiec
	2 393,40
	1950/2009
	139
	0
	1
	stromy
	ławy kominiarskie
	II połowa 2018
	

	5
	Urząd Skarbowy w Myszkowie 42-300 ul. Pułaskiego 68 
	biurowiec
	1 426,17
	2002
	60
	0
	0
	płaski
	stopnie
	I połowa 2018
	

	
	
	biurowiec
	829,83
	1970/1995
	70
	0
	1
	płaski
	stopnie
	
	

	6
	Urząd Skarbowy w Zawierciu 42-400 ul. Leśna 8
	biurowiec
	1 744,60
	1958/1997
	29
	0
	0
	stromy
	właz na dach
	I połowa 2018
	

	7
	Delegatura UCS w Częstochowie 42-200 Marszałka Rydza Śmigłego 26
	biurowiec
	1 434,44
	2010
	41
	1
	[bookmark: _GoBack]0
	płaski
	dostęp z poziomu dachu
	09.2018
	

	Razem brutto
	


UWAGA: Ceny należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.

Miejscowość ……………, dnia ………….2017 r.      
……………….........................................................
          podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy
